РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*********************************
	Нижнеудинский район, р.п. Шумский, ул. Заозерная, 2
	тел.: 8-950-087-78-60

	от «29» марта 2021 года                                 № 35.  На № 5798 от 19.12.2013г.
	                          shumskoemo@rambler.ru

«О создании согласительной комиссии по

согласованию проекта генерального плана
Шумского муниципального образования»
На основании статьи 25 части 19 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2013 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 47 Устава Шумского муниципального образования,  администрация Шумского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Создать согласительную комиссию по согласованию проекта Генерального плана Шумского муниципального образования Нижнеудинского района Иркутской области в составе:
            1.1. Председатель комиссии:

 - глава  Шумского муниципального образования Уточкин Ю.А.
           1.2. Члены комиссии:

- главный специалист администрации Шумского муниципального образования Иванова О.В.;

- специалист администрации Шумского муниципального образования Кобленева А.В.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации "Вестник Шумского городского поселения" и разместить на официальном сайте Шумского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Шумского

муниципального образования

	       Ю.А.Уточкин